vigência do contrato de locação do imóvel que abriga a Agência da Previdência Social BH/Barreiro, situada à Av. Tito Fulgêncio, nº 104 – Bairro Jardim Industrial –
Contagem/MG.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO - O valor locatício mensal do Contrato fica mantido em R$ 17.259,58 (dezessete mil, duzentos e cinquenta e nove reais e
cinquenta e oito centavos), conforme reajuste realizado em 03.05.2023, por meio do 4º Termo de Apostilamento do objeto. O aluguel será corrigido
anualmente, a contar do último reajuste, tendo por base a variação acumulada do IGPM – Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas -

[...]

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - As despesas inerentes ao presente Termo Aditivo correrão por conta da dotação orçamentária do INSS
para o exercício de 2024, sob a seguinte classificação: Programa de Trabalho: 236449, Natureza da Despesa: 1049000235, Fonte: 339039, Plano Interno:
LOCIMOV, tendo sido emitida a Nota de Empenho de nº 2024NE580013, de 27/05/2024, no valor de R$ 17.259,58 (dezessete mil, duzentos e cinquenta e nove
reais e cinquenta e oito centavos) referente à despesa no período de 27.05.2024 a 27.05.2025.

 

PARÁGRAFO ÚNICO - Será providenciada pelo INSS, a cada início de exercício, dotação orçamentária própria para a cobertura do presente Termo Aditivo.